Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang Name
Bambini 7

1 ESTERER Magdalena
2 STEINDL Theresa

Samstag, 22. Februar 2025, 20:27

JG

2019
2020

Vereinsname RSL 12.01.
SC Elsbethen 25
SC Elsbethen 20

Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 4055

RSL 12.01.

25
NIZ

RSL 22.02.

25
20

RSL 22.02.

25
20

Punkte

100
60
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Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang Name JG  Vereinsname RSL 12.01. RSL 12.01. RSL 22.02. RSL 22.02. Punkte
Bambini 7
1 MAYER Julius 2018  SC Elsbethen 20 20 25 25 90
2 STEINDL Simon 2018  SC Elsbethen 25 25 20 NIZ 70
3 PFOR Martin 2019  SC Elsbethen NAS NAS 15 20 35
Samstag, 22. Februar 2025, 20:27 Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN Seite 2 von 18

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 4055



Cupwertung Klasse
Ski Alpin
Rang Name

Kinder 9

1 FISCHER-COLBRIE Olivia
DI MONTE Valerie
BRUNNAUER Marlies
KUGLER Lotta

WD

Samstag, 22. Februar 2025, 20:27

JG

2016
2016
2016
2017

Vereinsname

SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen

RSL 12.01.

25
20
12
15

Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 4055

RSL 12.01.

25
20
12
15

RSL 22.02.

20
15
25
12

RSL 22.02.

20
25
15
12

Punkte

90
80
64
54
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Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang Name
Kinder 9
1 WOLFER-HOSP Vitus
2 HIRNSPERGER Vinzent
3 PFOR Peter Leonhard
4 ESTERER Leonhard

Samstag, 22. Februar 2025, 20:27

JG

2017
2016
2017
2017

Vereinsname

SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen

RSL 12.01.

25
12
20
15

Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 4055

RSL 12.01.

25
20
15
12

RSL 22.02.

20
25
15
12

RSL 22.02.

20
25
15
12

Punkte

90
82
65
51
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Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang Name
Kinder 12
1 PRISKE Luisa
2 STEINDL Raphaela
3 WOLFER-HOSP Cosima
4 PILLGRUBER Anna
5 FISCHER-COLBRIE Clara
6 POSCH Pauline
7 BRUNNAUER Magdalena

Samstag, 22. Februar 2025, 20:27

JG

2014
2015
2015
2015
2014
2014
2014

Vereinsname

SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen

RSL 12.01.

25
20
15
1
12
NAS
10

Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 4055

RSL 12.01.

25
20
15
12
11
NAS
10

RSL 22.02.

25
15
20
12
10
11
NAS

RSL 22.02.

25
20
15
12
10
11
NAS

Punkte

100
75
65
47
43
22
20
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Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang Name
Kinder 12
1 HOSP Tristan
2 HIRNSPERGER Moritz
3 STEINDL Sebastian
4 HIRNSPERGER Alexander
5 MAYER Jonathan
6  WOLSCHER Lukas
7 HAUNSBERGER Laurenz

Samstag, 22. Februar 2025, 20:27

JG

2015
2013
2013
2015
2014
2014
2014

Vereinsname

SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen

RSL 12.01.

25
20
1
12
NAS
10
15

Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 4055

RSL 12.01.

20
25
12
15
NAS
11
NIZ

RSL 22.02.

25
20
12
15
11
NAS
NAS

RSL 22.02.

25
20
15
NIZ
12
NAS
NAS

Punkte

95
85
50
42
23
21
15
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Cupwertung Klasse

Ski Alpin

Rang Name JG  Vereinsname RSL 12.01. RSL 12.01. RSL 22.02. RSL 22.02. Punkte

Schiiler 13/14

1 SCHOBER Enya Sunshine 2011 SC Elsbethen 25 25 25 25 100

2 PRISKE Karolin 2012 SC Elsbethen 20 20 20 NAS 60

3 HAUNSPERGER Anna Maria 2012  SC Elsbethen 15 15 NAS NAS 30
Samstag, 22. Februar 2025, 20:27 Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN Seite 7 von 18

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 4055



Cupwertung Klasse
Ski Alpin
Rang Name

Schiiler 13/14
1 WINTERSTELLER Tobias

Samstag, 22. Februar 2025, 20:27

JG

2012

Vereinsname RSL 12.01.

SC Elsbethen 25

Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 4055

RSL 12.01.

25

RSL 22.02.

25

RSL 22.02.

25

Punkte

100
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Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang Name
Schiiler 15/16
1 HAUNSBERGER Lisa
2 MIMLER Lea
3 GALVAN Luisa
4 ZWILLING Nora

Samstag, 22. Februar 2025, 20:27

JG

2010
2009
2009
2010

Vereinsname

SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen

RSL 12.01.

25

20

15
NAS

Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 4055

RSL 12.01.

15

20

25
NAS

RSL 22.02.

25
20
NIZ
15

RSL 22.02.

25
20
NAS
15

Punkte

90
80
40
30
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Cupwertung Klasse
Ski Alpin
Rang Name

Schiiler 15/16
1 MELLITZER Moritz

Samstag, 22. Februar 2025, 20:27

JG

2009

Vereinsname RSL 12.01.

SC Elsbethen NAS

Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 4055

RSL 12.01.

NAS

RSL 22.02.

25

RSL 22.02.

25

Punkte

50
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Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang Name
Jugend 21

1 PRAGL Sophie

Samstag, 22. Februar 2025, 20:27

JG

2006

Vereinsname RSL 12.01.

SC Elsbethen 25

Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 4055

RSL 12.01.

25

RSL 22.02.

NAS

RSL 22.02.

NAS

Punkte

50

Seite 11 von 18



Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang Name JG  Vereinsname RSL 12.01. RSL 12.01. RSL 22.02. RSL 22.02. Punkte
Jugend 21
1 REISINGER Sebastian 2006  SC Elsbethen 25 25 NIZ 25 75
2 STEINDL Jakob 2008  SC Elsbethen 20 15 NIZ 20 55
3 HAUNSBERGER Jonas 2008  SC Elsbethen 15 20 NIZ DIS 35
Samstag, 22. Februar 2025, 20:27 Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN Seite 12 von 18

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 4055



Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang Name
Damen A
1 HIRNSPERGER Linda
2 ZSCHOCK Elii

Samstag, 22. Februar 2025, 20:27

JG

1991
1998

Vereinsname RSL 12.01.
SC Elsbethen 25
SC Elsbethen 20

Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 4055

RSL 12.01.

25
20

RSL 22.02.

25
20

RSL 22.02.

25
20

Punkte

100
80
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Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang Name
Herren A

1 REINER Felix

Samstag, 22. Februar 2025, 20:27

JG

1999

Vereinsname RSL 12.01.

SC Elsbethen 25

Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 4055

RSL 12.01.

NIZ

RSL 22.02.

NAS

RSL 22.02.

NAS

Punkte

25
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Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang Name JG  Vereinsname RSL 12.01. RSL 12.01. RSL 22.02. RSL 22.02. Punkte
Damen B
1 ESTERER Hermine 1988  SC Elsbethen 25 25 25 25 100
2 WOLFER Karin 1979  SC Elsbethen 20 20 20 20 80
3 STEINDL Gudrun 1986  SC Elsbethen 15 15 15 15 60
Samstag, 22. Februar 2025, 20:27 Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN Seite 15 von 18

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 4055



Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang Name
Herren B
1 HOSP Nico
1 STEINDL Markus
3 PILLGRUBER Markus
4 STEINDL Martin
5 HIRNSPERGER Josef
6 ESTERER Thomas
7 HAUNSPERGER Thomas

Samstag, 22. Februar 2025, 20:27

JG

1978
1975
1979
1985
1989
1988
1985

Vereinsname

SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen

RSL 12.01.

15
25
20
12
1
10
NIZ

Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 4055

RSL 12.01.

20
25
12
11
10

15

RSL 22.02.

25
DIS
20
15
12
11
NAS

RSL 22.02.

15
25
20
11
12
10

NAS

Punkte

75
75
72
49
45
40
15
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Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang Name
Herren C

1 SCHWEINBERGER Kurt
2 WOLSCHER Robert

Samstag, 22. Februar 2025, 20:27

JG

1966
1974

Vereinsname RSL 12.01.
SC Elsbethen 25
SC Elsbethen 20

Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 4055

RSL 12.01.

25
20

RSL 22.02.

25
NAS

RSL 22.02.

25
NAS

Punkte

100
40
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Cupwertung Klasse

Ski Alpin
Rang Name
Herren D
1 KIRCHER Herbert
2 ZSCHOCK Wolfgang
3 JANETSCHEK Giinter
4 HASLAUER Georg
5 SINNISSBICHLER Thomas

Samstag, 22. Februar 2025, 20:27

JG

1948
1947
1949
1950
1958

Vereinsname

SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen
SC Elsbethen

RSL 12.01.

20
25
15
1
12

Auswertung: SKICLUB ELSBETHEN

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 4055

RSL 12.01.

25
20
15
11
12

RSL 22.02.

25
20
12
15
11

RSL 22.02.

25
20
12
15
NAS

Punkte

95
85
54
52
35
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